МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2014 г. № 34

О порядке организации и ведения

регистра нормативных правовых актов

МО Сертолово и предоставления информации

в регистр муниципальных нормативных

правовых актов Ленинградской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 10.03.2009 года №17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», на основании Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

              РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и ведения регистра нормативных правовых актов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и предоставления информации в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области.

2. Уполномочить администрацию МО Сертолово на осуществление деятельности по организации и ведению регистра нормативных правовых актов МО Сертолово, а также подготовке и предоставлению информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области.

3. Главе администрации МО Сертолово Ходько Ю.А. определить должностное лицо администрации МО Сертолово, уполномоченное на ведение регистра нормативных правовых актов МО Сертолово,  подготовку информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, предоставление ее главе МО Сертолово и направление в уполномоченную организацию по правовому, информационному и технологическому обеспечению деятельности уполномоченного органа исполнительной власти Ленинградской области по ведению  соответствующего регистра муниципальных нормативных правовых актов.
4. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Сертолово от 30.10.2012 № 48 «Об утверждении Порядка предоставления главе муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области органами местного самоуправления, должностными лицами местного самоуправления муниципального образования Сертолово информации о принятых  муниципальных нормативных правовых актах, об утверждении порядка направления указанной информации в уполномоченную организацию».

          5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Петербургский  рубеж».
Глава муниципального

образования

                                               А.П. Верниковский